[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 31.03.2022 года                            №  130
Об утверждении Порядка сообщения лицом,
замещающим должность главы администрации
муниципального образования Красноозерное сельское поселение
 муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области, о возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок сообщения лицом, замещающим должность главы администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, согласно приложению.

         2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Леноблинформ» и размещению на официальном сайте муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://krasnoozernoe.ru/.
         3.   Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

         4.   Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава муниципального образования                                                 Н.-М.И. Каппушев

 Исп. Е. А. Максимова, 8(81379)67-516

 Разослано: дело-2, прокуратура-1

С приложением можно ознакомиться на сайте http://krasnoozernoe.ru/